
Uchwała Nr 000-6/11/2014 Senatu 

Uniwersytetu 

Technologiczno-Humanistycznego 

im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie: podwyższenia wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego dla Rektora 

Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu. 

 

 

Na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. 

z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń 

związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 1571) Senat 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Mając na względzie sprawną realizację programu naprawczego Uczelni oraz zwiększony nakład pracy 

i obowiązków Rektora, Senat Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego im. Kazimierza Pułaskiego 

w Radomiu zwraca się z wnioskiem do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o zwiększenie dla Rektora 

Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu prof. dr hab. inż. 

Zbigniewa Łukasika o 50% miesięcznie: 

- wynagrodzenia zasadniczego, 

- dodatku funkcyjnego 

od dnia 1 czerwca 2014 r. do końca kadencji tj. do dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

§ 2 

 

Środki na sfinansowanie zwiększonego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego pochodzić będą 

z innych źródeł niż określone w art. 94 ust. 1 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Rozwoju Kadry i Współpracy z Zagranicą. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

W wyniku głosowania tajnego przy liczbie osób uprawnionych do głosowania 55, liczbie osób obecnych 

uprawnionych do głosowania 43, w tym obecnych w czasie głosowania 43 osoby, za głosowały 34 osoby, 

przeciw 3 osoby, 5 osób wstrzymało się od głosu, 1 głos nieważny, Senat przyjął ww. uchwałę.  

 

 

 

W zastępstwie Przewodniczącego Senatu 

Uniwersytetu 

Technologiczno-Humanistycznego 

im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu 

Prorektor ds. Rozwoju Kadry i Współpracy z Zagranicą  

 

prof. dr hab. Sławomir Bukowski 


